[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2021							              № 304
станица Нововеличковская

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Нововеличковского сельского поселения Динского района
от 09.11.2020 № 232 «Об утверждении порядка применения
в 2021 году бюджетной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к бюджету поселения»

[bookmark: sub_1]В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 6 июня 2019 г. N 85н
"О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации(с изменениями), их структуре и принципах назначения",                          п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 «Правила применения кодов целевых статей классификации расходов бюджета поселения» к порядку применения в 2021 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету поселения следующие изменения:
1. После абзаца:
	10 3 01 00000
	Мероприятия муниципальной программы в области газоснабжения

По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию отдельных мероприятий муниципальной программы в области газоснабжения.
Добавить  и изложить абзац в новой редакции:
	10 4 00 00000
	Отдельные мероприятия муниципальной программы по предоставлению субсидий муниципальным унитарным предприятиям на возмещение затрат по приобретению топливного ресурса, используемого для выработки тепловой энергии Нововеличковского сельского поселения Динского района

По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие систем коммунального комплекса Нововеличковского сельского поселения на 2021 год» по предоставлению субсидий муниципальным унитарным предприятиям на возмещение затрат по приобретению топливного ресурса, используемого для выработки тепловой энергии Нововеличковского сельского поселения Динского района .

	10 4 01 00000
	Мероприятия в области коммунального хозяйства

По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию мероприятий в области коммунального хозяйства;
после абзаца
	14 1 00 00000
	Расходы на обеспечение деятельности учреждений культуры и мероприятий в сфере культуры

По данной целевой статье отображаются расходы на обеспечение деятельности учреждений культуры и мероприятий в сфере культуры;
добавить абзац:
	14 1 02 00000
	Поддержка муниципальных учреждений культуры (осуществление  капитального ремонта кровли Дома культуры ст.Нововеличковской)

По данной целевой статье отображаются расходы на поддержку муниципальных учреждений культуры (осуществление  капитального ремонта кровли Дома культуры ст.Нововеличковской);
добавить абзац:
	14 1 02 S0640
	Реализация мероприятия государственной программы  Краснодарского каря «Развитие культуры» в 2021 году « Поддержка муниципальных учреждений культуры» (Капитальный ремонт кровли Дома культуры ст. Нововеличковской)

По данной целевой статье отображаются расходы на реализацию мероприятия государственной программы  Краснодарского каря «Развитие культуры» в 2021 году « Поддержка муниципальных учреждений культуры» (Капитальный ремонт кровли Дома культуры ст. Нововеличковской).
[bookmark: sub_3]2. 	Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. 	Настоящее постановление  вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Нововеличковского
сельского поселения							     И.Л. Кочетков

image1.jpeg